
 

２００８年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 

 

２００８年４月１日から２００９年３月３１日まで 

 

特定非営利活動法人習志野第九合唱団 

科   目・摘   要 金  額 （円） 

Ⅰ 収入の部 

 １ 会費収入 

    会費 4,500円×322名 

２ 習志野第九演奏会事業収入 

   チケット（入場料）収入 1,357枚 

    プログラム広告料収入   11社 

 ３ 助成金収入 

        習志野市助成金、千葉県助成金 

 ４ 雑収入 

    祝儀 

    預金利息他 

  当期収入合計（Ａ） 

  前期繰越収支差額 

  収入合計（Ｂ） 

 

Ⅱ 支出の部 

 １ 習志野第九演奏会事業費 

    オーケストラ諸費用（指揮者込） 

    ソリスト出演料、交通費補助他 

        合唱指導料 

    会場使用料（習志野文化ホール他） 

    演奏会印刷費（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ･ﾎﾟｽﾀｰ等） 

    演奏会録画許諾料 

    演奏会食料費（弁当代） 

      レセプション費用 

      記念品代（10回、30回出演記念） 

      花束代（７名） 

      チケット販売手数料 

    雑費 

 ２ その他会計への繰入れ支出 

    記念事業引当預金 

 ３ 管理費 

通信費 

    事務文具費 

    会議・会場費 

    雑費（茶菓子、飴代等） 

    

   当期支出合計（Ｃ） 

   当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 

   次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 

 

 

1,395,000 

 

4,399,000 

210,000    

 

2,290,000 

 

69,000 

108,087 

 

 

 

 

 

 

3,545,000 

1,470,000 

555,000 

574,688 

660,527 

157,500 

200,655 

338,037 

68,940 

24,000 

101,400 

26,970 

 

400,000 

 

84,590 

60,918 

20,519 

162,173 
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2,290,000 
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8,471,087 

1,650,431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,722,717 

 

400,000 
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8,450,917 

20,170 

1,670,601 

 


