## 2008年度特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

## 2008年4月1日から2009年3月31日まで

## 特定非営利活動法人習志野第九合唱団

科 目•摘 要	3	金額(円)	
I 収入の部			
1 会費収入			
会費 4,500 円×322 名	1,395,000	1,395,000	
2 習志野第九演奏会事業収入			
チケット(入場料)収入 1,357枚	4,399,000		
プログラム広告料収入 11 社	210,000	4,609,000	
3 助成金収入			
習志野市助成金、千葉県助成金	2,290,000	2,290,000	
4 雑収入			
祝儀	69,000		
預金利息他	108,087	177,087	
当期収入合計(A)		8,471,087	
前期繰越収支差額		1,650,431	
収入合計 (B)			10,121,518
Ⅱ 支出の部			
1 習志野第九演奏会事業費			
オーケストラ諸費用(指揮者込)	3,545,000		
ソリスト出演料、交通費補助他	1,470,000		
合唱指導料	555,000		
会場使用料(習志野文化ホール他)	574,688		
演奏会印刷費(プログラム・ポスター等)	660,527		
演奏会録画許諾料	157,500		
演奏会食料費(弁当代)	200,655		
レセプション費用	338,037		
記念品代(10回、30回出演記念)	68,940		
花束代(7名)	24,000		
チケット販売手数料	101,400		
雑費	26,970	7,722,717	
2 その他会計への繰入れ支出			
記念事業引当預金	400,000	400,000	
3 管理費			
通信費	84,590		
事務文具費	60,918		
会議・会場費	20,519		
雑費(茶菓子、飴代等)	162,173	328,200	
当期支出合計(C)			8,450,917
当期収支差額(A)-(C)			20,170
次期繰越収支差額(B)-(C)			1,670,601